
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4256662 Datum vydání: 28.06.2024

Cena za nemovitost:

130 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji zahradu o rozloze 90 m2 v idylické a klidné
části obce Hřešice, která je oceněna přírodními krásami a
bezprostřední blízkostí jezera, jež dodává místu jedinečnou
atmosféru pro odpočinek i rekreaci. Pozemek je ve velmi dobrém
stavu a je ideálním místem pro ty, kteří hledají klid na víkend. Na
zahradě je navíc dostatek prostoru pro realizaci vlastního
zahradního domku do 16 m2, který může sloužit jako perfektní
místo pro venkovní posezení s rodinou a přáteli nebo jako útulný
prostor pro relax. Příroda v okolí nabízí množství aktivit – od
příjemných procházek po lesních stezkách až po koupání v jezeře.
Tato nabídka představuje ideální místo pro všechny, kteří chtějí
spojit pohodlí soukromé zahrady s možností využít plnohodnotně
darů přírody.

ID inzerátu ESO: 4256662
Inzerát aktualizován: 28.06.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900877034
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 90 m2
Kód zakázky: 877034

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Skopcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


